

Turniej Charytatywny dla Ani

14 kwietnia na Hali Miejskiej przy SP nr 1 w Mszanie Dolnej odbył się Charytatywny Turniej Piłki Siatkowej – Gramy dla Ani. Organizatorem imprezy był Miejsko-Gminny Klub Siatkarski MSZANKA Mszana Dolna. Podczas wydarzenia dla chorej mieszkanki powiatu limanowskiego – Ani Waclawik udało się zebrać łącznie 7024.26 zł.

W wydarzeniu wzięli udział m.in. przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Czesław Kawalec oraz Radnymi Powiatowi: Bolesław Jania, Agnieszka Orzeł, Janusz Potaczek, Grzegorz Wójcik i Artura Żaba.



W zawodach wzięło udział 12 drużyn. Każda ekipa w ramach wpisowego wsparła kwestę odpowiednim datkiem finansowym który wyznaczył organizator. W tym dniu najważniejszym aspektem była dobra zabawa i pomoc Ani. Organizatorzy przygotowali na ten dzień wiele atrakcji dla wszystkich uczestników i kibiców. Była loteria fantowa, kiermasz świąteczny z rękodzielnictwem i przetworami regionalnymi, malowanie twarzy, bufet kawowy, Fittruck. Wynik sportowy nie był priorytetem. Jednak jak to w rywalizacji sportowej bywa każdy chciał wygrać. Drużyny zostały podzielone na trzy grupy po cztery zespoły. W fazie eliminacyjnej walczyli systemem każdy z każdym. Mistrzowie grup bezpośrednio awansowali do strefy finałowej oraz najlepsza ekipa z drugiego miejsca w małej tabeli. Turniej

stał na bardzo wysokim poziomie sportowym. Nie brakowało wielkich emocji i przepięknych akcji.

WYKAZ DRUŻYN I WYNIKI KOŃCOWE

Serdecznie dziękuję wszystkim osobom które włączyły się w organizację tego turnieju, przede wszystkim dziękuję przybyłym drużynom które pokazały, że sport krzewi piękne wartości takie jak empatia, wrażliwość czy pomoc potrzebującym. Jestem dumny, że tutaj dzisiaj jesteśmy wszyscy razem. Ta Nasza dzisiejsza akcja ma wielki wymiar integracyjny i społeczny. Pokazujemy, że potrzeby innego człowieka w obliczu choroby są dla Nas wszystkich ważne. Dziękuję jeszcze raz w tym miejscu wszystkim którzy dołożyli cegiełkę to tego wydarzenia – podsumowuje pomysłodawca i organizator imprezy Radny Powiatu Limanowskiego, Prezes Miejsko-Gminnego Klubu Siatkarskiego MSZANKA Mszana Dolna Artur Żaba.

